
   

TJ Stonožka Březina z.s. zve na 

44. VELIKONOČNÍ POCHOD 2017 
Letos se zastávkou u Kopicova statku 

dne 15. 4. 2017 (sobota) odjezd vlakem z Březiny v 10:14 hod. 

délka pochodu 20km 

Velikonoční pochod nás letos zavede do okolí Kopicova statku s tesanými reliéfy statkáře Vojtěcha Kopice. 

Tyto reliéfy vznikaly postupně od čtyřicátých let minulého století a popisují především události z českých dějin. 

 

 

Trasa vedoucí z hlavního vlakového nádraží v Turnově bude sledovat nejdříve značku zelenou. 

Ta nás dovede až na hrad Valdštejn.  

Od hradu budeme dále pokračovat po modré přes zmiňovaný Kopicův statek. 

U Kopicova statku nezapomeňte odbočit na okružní, naučnou stezku sledující zmiňované skalní reliéfy. 

Modrá turistická značka nás dále dovede až do Kacanov k hotelu Králiček. 

 

POZOR !!!  Od hotelu budeme sledovat žlutou trasu na Podpohoří (směrem za hotel Králíček). 

a zde se vydáme po značce zelené, která nás dovede na Olešnici.  

Naše další kroky povedou již dobře známou asfaltovou komunikací do Skokov a Příhraz přes Mlýnici.  

Pochod zakončíme v restauraci na Olšině,  

kam nás dovede modrá značka vedoucí z Příhraz pod skalami až na Olšinu. 

Za TJ připravil Karel Horáček ml. 

 

 

Turnov - Valdštejn Valdštejn - Kacanovy Kacanovy - Podpohoří Podpohoří - Olešnice Olešnice - Skokovy Skokovy - Olšina 


